dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

2019221

2019222

2019223

2019224

2019225

2019229

2019233

2019234

2019237

2019242

2019243

2019260

Iop. MU0
3aKlo4YMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

M Xwurapes M.B.

nn >Xwunrapes M.B.

UM >Xnrapes M.B.

MM >Xnrapes M.B.

M Xwurapes M.B.

M Xwurapes M.B.

N >Xnrapes M.B.

MM »Xnrapes M.B.

UM >Xnrapes M.B.

MM >Xnrapes M.B.

N >Xnrapes M.B.

M Xwurapes M.B.

CBepeHun

Xwnrapes Makcum BacunbeBuy

002419

28.12.2007

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

14.06.2019

18.06.2019

18.06.2019

18.06.2019

18.06.2019

24.06.2019

24.06.2019

02.07.2019

29.07.2019

01.07.2019

18.07.2019

15.07.2019

OOBLEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue

KBanMd’)VIKaI.IMOHHOFO

aTrecTaTa

OuyHka TC

OueHka TC

OueHka TC

OueHka TC

OueHka TC

MpaBo TpeboBaHUs Ha
BO3MeLleHue yulepba

MpaBo TpeboBaHUs Ha
Bo3MeLleHue yulepba

MpaBo TpeboBaHMSA Ha
Bo3meLleHue yuepba

MpaBo TpeboBaHMSA Ha
Bo3MelleHue yuepba

OueHka Ooma

OueHka Joma

MpaBo TpeboBaHUs Ha
BO3MeLleHue yulepba

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA



2019263

2019265

2019283

2019286

2019285

2019289

2019290

2019292

2019292/1

2019295

2019300

2019 307-
308

2019310

2019333

2019341

2019343

UM >Xnrapes M.B.

MM >Xnrapes M.B.

N >Xnrapes M.B.

M Xwurapes M.B.

M Xwurapes M.B.

M Xwurapes M.B.

MMN >Xnrapes M.B.

UM >Xnrapes M.B.

M Xwurapes M.B.

nn >Xwvnrapes M.B.

M Xwurapes M.B.

UMN >Xnrapes M.B.

M Xwurapes M.B.

WM Xwurapes M.B.

M Xwurapes M.B.

M Xwurapes M.B.

14.07.2019

14.07.2019

31.07.2019

31.07.2019

29.07.2019

12.09.2019

07.08.2019

07.09.2019

07.09.2019

12.08.2019

10.08.2019

16.08.2019

03.09.2019

13.09.2019

09.09.2019

11.09.2019

MpaBo TpeboBaHMSA Ha
Bo3MeLlleHune yuepba

OueHka KBapTupb

OueHka TC

OueHka TC

MpaBo TpeboBaHUs Ha
Bo3MeLlleHue yulepba

MpaBo TpeboBaHUs Ha
Bo3MeLleHue yulepba

MpaBo TpeboBaHMsA Ha
Bo3MeLleHue yulepba

OueHKa rpynnbl 34aHnn

OueHKa rpynnbl 34aHnn

MpaBo TpeboBaHUs Ha
Bo3MeLlleHue yulepba

MpaBo TpeboBaHUs Ha
BO3MeLleHue yulepba

MpaBo TpeboBaHUs Ha
Bo3MeLleHue yulepba

OueHka Bellen

MpaBo TpeboBaHUs Ha
BO3MeLleHue yulepba

OueHka KBapTupb

MpaBo TpeboBaHUs Ha
Bo3MeLlleHue yulepba

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



