

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2019 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Жигарев Максим Васильевич		
Номер в реестре членов РОО		002419		
Дата включения в реестр членов РОО		28.12.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
2019221	ИП Жигарев М.В.	14.06.2019	Оценка ТС	Рыночная
2019222	ИП Жигарев М.В.	18.06.2019	Оценка ТС	Рыночная
2019223	ИП Жигарев М.В.	18.06.2019	Оценка ТС	Рыночная
2019224	ИП Жигарев М.В.	18.06.2019	Оценка ТС	Рыночная
2019225	ИП Жигарев М.В.	18.06.2019	Оценка ТС	Рыночная
2019229	ИП Жигарев М.В.	24.06.2019	Право требования на возмещение ущерба	Рыночная
2019233	ИП Жигарев М.В.	24.06.2019	Право требования на возмещение ущерба	Рыночная
2019234	ИП Жигарев М.В.	02.07.2019	Право требования на возмещение ущерба	Рыночная
2019237	ИП Жигарев М.В.	29.07.2019	Право требования на возмещение ущерба	Рыночная
2019242	ИП Жигарев М.В.	01.07.2019	Оценка Дома	Рыночная
2019243	ИП Жигарев М.В.	18.07.2019	Оценка Дома	Рыночная
2019260	ИП Жигарев М.В.	15.07.2019	Право требования на возмещение ущерба	Рыночная

2019263	ИП Жигарев М.В.	14.07.2019	Право требования на возмещение ущерба	Рыночная
2019265	ИП Жигарев М.В.	14.07.2019	Оценка Квартиры	Рыночная
2019283	ИП Жигарев М.В.	31.07.2019	Оценка ТС	Рыночная
2019286	ИП Жигарев М.В.	31.07.2019	Оценка ТС	Рыночная
2019285	ИП Жигарев М.В.	29.07.2019	Право требования на возмещение ущерба	Рыночная
2019289	ИП Жигарев М.В.	12.09.2019	Право требования на возмещение ущерба	Рыночная
2019290	ИП Жигарев М.В.	07.08.2019	Право требования на возмещение ущерба	Рыночная
2019292	ИП Жигарев М.В.	07.09.2019	Оценка группы зданий	Рыночная
2019292/1	ИП Жигарев М.В.	07.09.2019	Оценка группы зданий	Рыночная
2019295	ИП Жигарев М.В.	12.08.2019	Право требования на возмещение ущерба	Рыночная
2019300	ИП Жигарев М.В.	10.08.2019	Право требования на возмещение ущерба	Рыночная
2019 307-308	ИП Жигарев М.В.	16.08.2019	Право требования на возмещение ущерба	Рыночная
2019310	ИП Жигарев М.В.	03.09.2019	Оценка вещей	Рыночная
2019333	ИП Жигарев М.В.	13.09.2019	Право требования на возмещение ущерба	Рыночная
2019341	ИП Жигарев М.В.	09.09.2019	Оценка Квартиры	Рыночная
2019343	ИП Жигарев М.В.	11.09.2019	Право требования на возмещение ущерба	Рыночная